

LGS sonuçları nihayet açıklandı

Liselere Geçiş Sınavı'nın (LGS) sonuçlarının dün açıklanmasıyla öğrenciler, tercih maratonuna girdi. MEB'in yayınladığı kılavuza göre sonuçlar 22 Haziran'da açıklanacaktı. Ancak seçimler nedeniyle sonuçlar, 26 Haziran'a ertelendi. Dün açıklanan LGS sonuçları, www.meb.gov.tr adresinden öğrenilebiliyor. Sonuç sayfasında öğrencilerin merkezi sınav puanları ve Türkiye ve il geneli yüzdeler yer alıyor.



LGS'ye 1 milyon 9 bin 260 öğrenci başvurdu, bunlardan 971 bin 657'si sınava girdi. Bu öğrenciler, puanlarına göre sınavla öğrenci alan liseleri tercih edebilecek. Özel okullar kayıtlara başladı. Devlet liseleri için tercihler, 2-13 Temmuz'da yapılacak.

MEB, tercih ve yerleştirme kılavuzunu da açıkladı. Buna göre tercihler için kontenjan tabloları 2 Temmuz'da yayınlanacak. 2-13 Temmuz arasındaysa tercihler alınacak. 30 Temmuz'da yerleştirme sonuçları ve boş kontenjanlar ilan edilecek. 27 Haziran-13 Temmuz'daysa özel okullar ile yetenek sınavları ile öğrenci alan okullar kayıtlarını tamamlayacak.

Daha önce sınavla öğrenci alacak okullara ilişkin yayımlanan kılavuzda Türkiye genelinde 303'ü fen lisesi, 89'u sosyal bilimler lisesi, 228'i Anadolu lisesi, 297'si imam hatip lisesi, 26'sı mesleki ve teknik Anadolu lisesi olmak üzere 943 proje okulu ile alan bazlı program uygulayan 423 mesleki ve teknik lise olmak üzere toplam bin 366 ortaöğretim kurumu merkezi sınavla öğrenci alacağı duyurulmuştu. Sınavla öğrenci alacak liselerin kontenjanı 126 bin 510 olarak belirlenmişti.

Sınava girmeyen öğrenciler ise adrese göre evlerine en yakın okula yerleşecekler. MEB'in verdiği bilgilere göre adrese göre yerleştirmede, 3 çember sistemi uygulanacak. Öğrenci ille de Anadolu lisesi tercih etmek ister de ilk çemberdeki okula yerleşemezse ikinci çemberdeki, oradaki okullara da yerleşemezse üçüncü çemberdeki okullardan birine yerleşecek. Ancak bu çemberlerdeki okulların nasıl belirleneceği, ilk çemberdeki tercihinin yerleşemeyen öğrencinin ne kadar uzaklıktaki bir okula yerleşeceği bilinmiyor.



Zoru başardılar

LGS'de Matematik ve Fen Bilimleri testleri çok zordu. Ancak bu yıl da şampiyonlar çıktı. Dün sonuçların açıklanmasının ardından okullar şampiyonlarını paylaşmaya başladı. Bilfen Halkalı Ortaokulu öğrencisi Elif Ceylan, **Bilfen Çamlıca Ortaokulu öğrencisi Oktay Tuna Özdemir ve Bilfen Esenşehir Ortaokulu öğrencisi İlhan Can Ateş**, LGS'de 500 tam puan alarak şampiyon oldu. Yine Bahçeşehir Koleji'nden Bahçeşehir Kampüsü öğrencileri Onat Şafak ve Sarp Eren Hangişi ile Ordu Enver Yücel Kampüsü öğrencisi Efe Keleş de 500 tam puanla şampiyon oldu.